Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.09.2015                                     г. Семикаракорск                                           № 156
О внесении изменений в распоряжение Администрации

Семикаракорского городского поселения от 21.05. 2015
№ 94 «Об утверждении плана реализации муниципальной
программы Семикаракорского городского поселения
«Развитие культуры и досуга»

               В соответствии с постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 17.09.2013 № 422 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семикаракорского городского поселения», решением Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения  от 03.09.2015  № 131 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 25.11.2014 № 103 «О бюджете Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 10.09.2015  № 429 «О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 31.10.2013 № 491 «Об утверждении Муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Развитие культуры и досуга», в  целях корректировки плановых назначений:

       1. В распоряжение Администрации Семикаракорского городского поселения от 21.05.2015 № 94 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Развитие культуры и досуга» внести следующие изменения:

 -приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
       2. Настоящее распоряжение вступает в силу со  дня его издания.

       3. Контроль за  исполнением  распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.

Глава  Семикаракорского

городского  поселения                                                                        А.Н.Черненко
Распоряжение вносит:

Директор «МБУ ГКДЦ»
Рыженко А.Н.
Приложение

 к распоряжению Администрации

 Семикаракорского

 городского поселения

                                                                                                                                                                                       от 14.09.2015  № 156
«Приложение

 к распоряжению Администрации

 Семикаракорского

 городского поселения

                                                                                                                                                                                       от   21.05.2015  № 94
План

реализации муниципальной программы  Семикаракорского городского поселения

  «Развитие культуры и досуга»  на 2015 год

	№

п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия

	Ответственный
 исполнитель
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации

	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Программа      «Развитие культуры и досуга»
	Администрация

Семикаракорского городского поселения,

МБУ ГКДЦ

	2015
	13245,418
	1924,7
	-
	11320,718
	X

	1.1.
	Основное  мероприятие:

 Сохранение объектов культурного наследия
	Администрация

Семикаракорского городского поселения, отдел муниципального хозяйства

	сохранение объектов культурного наследия местного значения, расположенных на территории поселения и выполнение ремонтно-восстановительных работ
	2015
	125,7

	125,7
	X

	1.1.1.
	Погашение кредиторской задолженности за 2014 год
	отдел муниципального хозяйства

	2015
	125,7

	Х
	125,7
	Х

	1.2.
	 Основное мероприятие:

 Развитие культурно - досуговой      деятельности

	«МБУ ГКДЦ»
	создание усло​вий для удовле​творения по​требностей насе​ления в куль​турно -досуговой деятельности, расширение воз​можностей для духовного разви​тия; повышение творческого по​тенциала само​деятельных кол​лективов народ​ного творчества
	2015
	9506,53
	211,6
	X
	9294,93
	X

	1.2.1
	Заработная плата
	«МБУ ГКДЦ»

	2015
	5826,5
	162,5

	5664,012

	1.2.2
	Начисления на оплату труда
	«МБУ ГКДЦ»

	2015
	1762,78
	49,1

	1713,68

	1.2.3
	Услуги связи
	«МБУ ГКДЦ»

	2015
	60,0

	60,0

	1.2.4
	«МБУ ГКДЦ» (электроэнергия)
	«МБУ ГКДЦ»

	2015
	113,7

	113,7

	1.2.5
	Плодопитомническое отделение "МБУ ГКДЦ» (электроэнергия)
	«МБУ ГКДЦ»

	2015
	8,0

	8,0

	1.2.6
	Молчановское отделение  "МБУ ГКДЦ» (электроэнергия)
	«МБУ ГКДЦ»

	2015
	8,0

	8,0

	1.2.7
	"МБУ ГКДЦ» (теплоэнергия)
	«МБУ ГКДЦ»

	2015
	538,2

	538,2

	1.2.8
	Плодопитомническое отделение "МБУ ГКДЦ»  (газ)
	«МБУ ГКДЦ»

	2015
	41,7

	41,7

	1.2.9
	"МБУ ГКДЦ» (водоснабжение, водооотведение)
	«МБУ ГКДЦ»

	2015
	16,4

	16,4

	1.2.10
	Плодопитомническое отделение "МБУ ГКДЦ» (подвоз воды)
	«МБУ ГКДЦ»

	2015
	2,5

	2,5

	1.2.11
	Аренда за пользование имуществом
	«МБУ ГКДЦ»

	2015
	14,85

	14,85

	1.2.12
	Работы и услуги по содержанию помещений
	«МБУ ГКДЦ»

	2015
	107,3

	107,3

	1.2.13
	Прочие работы, услуги
	«МБУ ГКДЦ»

	2015
	60,3

	60,3

	1.2.14
	Общие меропрития (в т.ч. салют н.год- 90т.р., д. города- 90т.р.)
	«МБУ ГКДЦ»

	2015
	370,3

	370,3

	1.2.15
	Меропрития к Дню города
	«МБУ ГКДЦ»

	2015
	576,0

	576,0

	1.3.
	Основное мероприятие:

Развитие материально-технической базы учреждений культуры
	«МБУ ГКДЦ»
	обеспечение сохранности  зда​ний учреждений культуры;

создание безопасных и благоприятных условий нахож​дения граждан в учреждениях культуры;

улучшение технического состояния зданий учреждений культуры;

обеспечение пожарной безопасности  зданий  учреждений культуры
	2015
	3273,188
	1713,1
	X
	1560,088
	X

	1.3.1.
	Земельный налог по «МБУ ГКДЦ»
	«МБУ ГКДЦ»

	2015
	64,6
	Х
	Х
	64,6
	Х

	1.3.2
	Приобретение основных средств
	«МБУ ГКДЦ»

	2015
	1030,158

	1 030,158

	1.3.3
	Молчановское отделение  "МБУ ГКДЦ» (уголь)
	«МБУ ГКДЦ»

	2015
	23,85

	23,85

	1.3.4
	Увеличение стоимости материальных запасов
	«МБУ ГКДЦ»

	2015
	356,95

	356,95

	1.3.5
	Приобретение кресел для «МБУ ГКДЦ» (софинансирование)
	«МБУ ГКДЦ»

	2015
	1797,63
	1713,1

	84,53

	1.4
	Физическая культура и спорт
	«МБУ ГКДЦ»

	2015
	340,0

	340,0

	1.4.1
	физическое воспитание населения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий
	«МБУ ГКДЦ»

	2015
	209,94

	209,94

	1.4.2
	приобретение призов, грамот, инвентаря
	«МБУ ГКДЦ»

	2015
	54,5

	54,5

	1.4.3
	Приобретение основных средств
	«МБУ ГКДЦ»

	2015
	75,56

	75,56

PAGE
7